
2021年 7月 29日 
関係各位 

ＪＸ金属商事株式会社 
 
 

当社倉見支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

7月 28日、当社倉見支店（神奈川県高座郡寒川町）に勤務する従業員 1名に新型コロナ
ウイルス感染症の陽性反応が出たことが確認されました。当該従業員は 7月 27日以降出社
しておらず、現在は所轄保健所の指示に従い自宅で療養しております。 

現時点で所轄保健所から濃厚接触者として判定された従業員はおりません。また、当該
従業員の行動範囲の消毒・除菌は既に実施しており、営業への影響はありません。引き続
き、所轄保健所の指導に従い、必要な対応を実施してまいります。 

今後も、社内外への感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に対応してまいります
ので、関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 


